[image: image1.jpg](@) | Emet

蒙牛集团天津工厂专利申请项目询比价公告
蒙牛乳制品（天津）有限责任公司就专利申请项目询比价公告，欢迎符合资格条件的供应商参加。

其他内容如下：

项目编号：DWSCTJ2021026
    二、项目名称：专利申请项目

项目概况：

    天津工厂针对技术进行专利申报，特需第三方给与支持。

说明：

1、报价需要包含增值税及其他所有费用；

2、专利申报完成依据合同支付全部金额；
3、地点为天津武清区京滨工业园蒙牛乳制品（天津）有限责任公司；

4、如有疑问，可进行现场踏勘；

5、参考设备品牌作为参考，但甲方会优先选用行业内领先品牌或者技术成熟品牌；

四、资格要求：

1、投标人应具备独立的法人资格，必须具备该项目实施资质，能承担相应的责任，参加投标人员必须是企业法定代表人或授权代表人；

2、投标人须具有近三年至少一个成功的类似项目业绩（以合同为准）；

3、投标人须具有良好的商业信誉和财务状况；

4、法定代表人为同一个的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，只能有一家参加本项目投标；

5、法定代表人参股的企业，只允许一家参与投标；

6、本项目不接受联合体投标。

五、报名须提供：

1、营业执照（副本）

2、税务登记证（副本）

3、组织架构代码证（副本）

（注：如三证合一只提供营业执照副本即可）

4、法定代表人授权委托书，备注：如果法定代表人报名，请提供法定代表人身份证明书（或证明）及身份证原件的扫描件，如果授权委托人报名，请提供授权委托书和身份证的原件的扫描件；

5、本项目负责人的详细的联系方式（姓名、联系电话、邮箱地址）；

6、近三年至少一个成功的类似项目业绩（以合同为准）；

说明：1）、报名时必须提供以上资料的复印件（A4纸）加盖公章，不提供资料或提供不全者将被拒绝接收，所提供的资质业绩文件中如有虚假情况，一经发现将被取消投标资格，报名经办人需携带以上报名资料；

2）、要求加盖公章、盖章（负责人印章属于签字）的必须是单位公章。投标专用章、合同专用章、销售专用章等均视为无效。   以上资料均需提供扫描件发送到liweinan@mengniu.cn邮箱。

五、报名时间： 2021年 3月30日 09 点至 2021年4月 1日 17 点止。

六、报名方式及联系人：

本次报名不接受纸版文件，请符合条件的报名者从网上报名，报名截止时间 2021年4月1日 17 点，严格按照邮箱接收时间为依据。

报名联系人：李伟男      联系电话：18032637911

七、 询价获取时间及说明：

1、资格预审时间2021年 4月1日 09 点至 2021年4月6日 17 点；

2、资格预审合格后于2021年 4月6日至 2021年 4月6日发送询价单，逾期不再发送；

3、第一轮报价截止时间为2021年 4月6日17:00；

   第二轮报价截止时间为2021年 4月7日17:00；

4、加盖公章及法人签字的报价单于报价截止时间前发送至报名邮箱，如报价单不清楚、盖章、签字不全视为不合格报价，不计入比价；

5、本次招标不接受多家单位联合报价。

6、付款方式为我公司硬性要求，报名代表认同该付款方式。

八、公告发布媒体：
中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）
“蒙牛官网（http://www.mengniu.com.cn）”
“蒙牛内部OA平台”
此公告只在以上三个平台发布，其他任何媒体转载无效

九、采购单位及联系方式：

采购单位：蒙牛乳制品（天津）有限责任公司

业务咨询联系人： 李伟男

联系方式：18032637911

十、监督单位及联系方式：

监督单位：内蒙古蒙牛乳业集团（股份）有限公司

          招投标监督管理办公室

监 督 人:潘宏
联系方式：15247105994
2021-3-29
1
[image: image2.png]

[image: image1.jpg][image: image2.png]